SuperTransporte

Aiio Fiscal:
Vigencia:

Periodo:

UEJ
24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00
24-17-00
24-17-00

24-17-00

24-17-00

24-17-00

2026
Actual

Enero-Febrero

NOMBRE UEJ

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE
SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y

TRANSPORTE

SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y
TRANSPORTE

Fuente: SIIF Nacion - Ministerio de Hacienda y Crédito Publico
Fecha Generado: 04 de Marzo 2026

RUBRO

A-01-01-01

A-01-01-02

A-01-01-03

A-01-01-04

A-02

A-03-03-01-999

A-03-04-02-012

A-03-10

A-08-01

A-08-03

A-08-04-01

C-2410-0600-3-51102D

C-2499-0600-2-51102D

TIPO CTA
A 01
A 01
A 01
A 01
A 02
A 03
A 03
A 03
A 08
A 08
A 08
C 2410
C 2499

SUB
CTA

01

01

01

01

03

04

01

03

04

0600

0600

OBJ ORD

01

02

03

04

01 999
02 012
01

3 51102D
2 51102D

SOR
ORD

ITEM

SUB SUB
ITEM ITEM 2

FUENTE
Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios

Propios
Propios
Propios

Propios

Propios

Propios

REC

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

SIT

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

CSF

EJECUCION PRESUPUESTAL ACUMULADA AGREGADA

DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA
NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS
DE FACTOR SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

OTRAS TRANSFERENCIAS -
DISTRIBUCION PREVIO CONCEPTO
DGPPN

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE
MATERNIDAD Y PATERNIDAD (NO DE
PENSIONES)

SENTENCIAS Y CONCILIACIONES
IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
CUOTA DE FISCALIZACION Y AUDITAJE

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA Y LA MULTIMODALIDAD

5. CONVERGENCIA REGIONAL / D.
INTEGRACION DE TERRITORIOS BAJO
EL PRINCIPIO DE LA CONECTIVIDAD
FISICA Y LA MULTIMODALIDAD

MES DE FEBRERO 2026

APR. INICIAL

$22.548.416.311,00

$7.926.737.024,00

$2.537.126.379,00

$1.902.145.208,00

$21.290.779.817,00

$14.464.037.626,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00

$1.214.664,00

$5.307.576,00

$166.663.872,00

$16.720.276.629,00

$23.898.723.371,00

$112.253.302.477,00

APR. ADICIONADA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000.000,00

APR. REDUCIDA

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000.000,00

APR. VIGENTE

$22.548.416.311,00

$7.926.737.024,00

$2.537.126.379,00

$1.902.145.208,00

$25.290.779.817,00

$10.464.037.626,00

$117.523.000,00

$674.351.000,00

$1.214.664,00

$5.307.576,00

$166.663.872,00

$16.720.276.629,00

$23.898.723.371,00

$112.253.302.477,00

APR BLOQUEADA
$0,00

$0,00

$0,00

$1.902.145.208,00

$0,00

$10.464.037.626,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$12.366.182.834,00

CDP

$22.548.416.311,00

$7.926.737.024,00

$2.468.846.379,00

$0,00

$17.842.372.200,36

$0,00

$117.523.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$16.590.645.671,92

$22.949.232.841,80

$90.443.773.428,08

APR. DISPONIBLE

$0,00

$0,00

$68.280.000,00

$0,00

§$7.448.407.616,64

$0,00

$0,00

$674.351.000,00

$1.214.664,00

$5.307.576,00

$166.663.872,00

$129.630.957,08

$949.490.529,20

$9.443.346.214,92

COMPROMISO

$2.673.345.599,78

$548.707.539,00

$263.778.277,00

$0,00

$16.149.076.468,44

$0,00

$31.544.581,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$15.323.915.716,00

$22.745.124.224,80

$57.735.492.406,02

OBLIGACION

$2.673.345.599,78

$548.707.539,00

$263.778.277,00

$0,00

$1.356.927.064,19

$0,00

$31.544.581,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$686.064.176,00

$4.841.755.374,00

$10.402.122.610,97

ORDEN PAGO

$2.673.345.599,78

$548.707.539,00

$263.778.277,00

$0,00

$924.121.092,59

$0,00

$31.544.581,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$683.601.075,00

$4.841.755.374,00

$9.966.853.538,37

PAGOS

$2.673.345.599,78

$548.707.539,00

$263.778.277,00

$0,00

$891.960.281,59

$0,00

$31.544.581,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$620.094.700,00

$4.828.068.569,00

$9.857.499.547,37



